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Hos Gud er min frelse og min ære. 
Min mektige klippe, min tilflukt er 
hos Gud. Stol alltid på hem, dere 
folk, øs ut deres hjerte for ham! Gud 
er vår tilflukt. (Salme 62,8-9)

16. februar 1814 er professor Ge-
org Sverdrup på vei til Eidsvoll. 
Samme vår skulle han bli en av de 
sentrale aktørene i riksforsamlin-
gen. Sammen med Christian Magnus 
Falsen sto han i spissen for det som 
ble kalt selvstendighetspartiet, og da 
grunnloven ble vedtatt 17. mai, var 
det han som var riksforsamlingens 
president. Men 16. februar vet han 
ingenting om dette. Han er på vei til 
et møte som prins Christian Frederik 
har innkalt til, det såkalte stormanns-
møtet eller notabelmøtet, hvor prin-
sen ville rådføre seg med noen av ri-
kets ledende menn om hvordan man 
skal forholde seg i situasjonen der 
Danmark har avstått Norge til Sveri-
ge. Skysskaren som kjører Sverdrup 
til Eidsvoll spør om han er en av dem 
som skal opp og rådslå med prinsen. 
Sverdrup svarer at det stemmer, og 
spør karen hva han ville tenke om å 
bli svensk. Skysskaren svarer at han 
er villig til å ofre både sitt og sine 
kjæres liv for å slippe å se den dagen 
da Norge blir svensk. Men så føyer 
han til at hva dere enn gjør og råder 
prinsen til, så husk at Gud er attåt.

Denne setningen skal visstnok ha 
stått i ørene til Georg Sverdrup da 
han senere den dagen samtalte med 
Christian Fredrik. Og det er en god 
setning, den kan gjerne stå i våre ører 
også, når vi i dag feirer norgeshisto-
riens første demokratiske valg. Husk 
at Gud er attåt. Det er i grunnen dette 
vi har lest om i salme 62, som er pre-

kentekst i dag, og som var preken-
tekst 25. februar 1814. Gud er vår 
tilflukt. Husk at Gud er attåt.

Så spoler vi enda lenger tilbake i his-
torien, og reiser til Israel for 2000 
år siden. Jesus har tatt med seg Pe-
ter, Jakob og Johannes opp på en 
fjelltopp, og der blir han forvandlet 
foran øynene på dem. Ansiktet hans 
skinte som solen, og klærne ble hvite 
som lyset. De tre disiplene, som har 
kjent ham i to-tre år, får plutselig se 
at Jesus er noe langt mer enn et van-
lig menneske. Det har de nok skjønt 
før også, og men nå får de virkelig se 
det. Jesus er Guds sønn, som er kom-
met til oss fra himmelen, og som har 
himmelen med seg. Disiplene får se 
et glimt av himmelens herlighet. Pe-
ter og Jakob og Johannes får se at når 
de er sammen med Jesus, da er Gud 
selv attåt.

Og liksom for å understreke poenget, 
så dukker dessuten Moses og Elia 
opp, to av de store skikkelsene fra jø-
denes historie, og prater med Jesus. 
Og i ren forskrekkelse og begeistring 
foreslår Peter at han skal bygge en 
hytte til hver av dem. Kanskje ser 
han for seg at nå kan de bli boende 
her på fjellet, og så ville han ha lett 
tilgang til Jesus resten av livet. Men 
argumentene hans blir avbrutt av 
Gud Fader selv, som taler fra him-
melen og sier ”Dette er min Sønn, 
den elskede, i ham har jeg min glede. 
Hør ham!” Det ble litt for mye for 
Peter og de andre to, så de kaster seg 
ned mot jorden og blir liggende til 
Jesus rører ved dem, og da er alt til-
bake ved det vante. Jesus ser ut som 
han pleier å gjøre, og Moses og Elia 
har dratt sin vei. Så var det tilbake 

til hverdagen, men det var likevel en 
ny hverdag for de tre disiplene, som 
hadde fått en opplevelse de aldri ville 
glemme.
 

Disiplene til Jesus levde virkelig i 
en hverdag hvor Gud var attåt, da 
Gud var blitt menneske og vandret 
sammen med dem på jorden. Men 
dette med at Gud er attåt, betydde 
det virkelig noen forskjell i 1814? Er 
Gud attåt i 2014, og hva betyr i så 
fall det? Jeg har lyst til å si litt om 
hva det kan bety, og hva jeg ikke tror 
det betyr.

Gud er til stede i vår historie, det ser 
vi tydelig i Bibelen. Noen ganger har 
han brukt menneskers politiske virk-
somhet til å fremme sin gode plan. 
Han førte israelittene ut av Egypt og 
gav dem et eget land. Og da Gud ble 
menneske, da skjedde det i historien, 
da Jesus ble unnfanget av Den hel-
lige ånd og født av jomfru Maria. 
Jesu død og oppstandelse er histo-
riske begivenheter, som Gud hadde 
planlagt. Og Gud har planlagt at en 
dag skal verdenshistorien avsluttes, 
da skal han skape en ny himmel og 
en ny jord og gjøre slutt på all ond-
skap. Gud lar ikke historien seile sin 
egen sjø, han har bestemt hvor det 
skal ende.

Men likevel er det ikke Gud som de-
taljstyrer historien. Det har han over-
latt til oss og vår frie vilje å gjøre. 
Det var ikke Gud som bestemte at det 
skulle bli regjeringsskifte i fjor, det 

Vi er fremdeles i jubileumsåret for grunnloven, og siden det ikke har vært så mye jubileumsstoff i menighetsbladet, 
gjengir vi her prekenen som Frode Granerud holdt 23. februar. Den dagen feiret vi 200-årsjubileet for valget til 
riksforsamlingen, og i det valget var (den daværende) Vestby kirke valglokale for vårt distrikt. Prekenteksten var den 
samme som den var på gudstjenesten før valget i 1814, nemlig Salme 62,8-9. Dessuten ble også dagens evangelie-
tekst brukt, Matteus 17,1-9.

Husk at Gud er attåt!
Frode Granerud

Ill.: Ullensaker kulturhus
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var det norske velgere som gjorde. 
Og hvis vi tror at Gud detaljstyrer 
historien, da må Gud få skylden for 
ganske mye grusomt som har skjedd 
oppigjennom, århundrer med krig og 
nød og grusomheter. Men det er jo 
ikke Gud som har begått historiens 
grusomheter, det er det mennesker 
som har gjort. Gud har overlatt til 
hver av oss å gjøre våre egne valg, 
og han holder oss ansvarlige for 
dem.

Og så er det noen som mener at Gud 
bruker historien til å straffe og be-
lønne. Som mener at når et land har 
en lovgivning og et styre som bygger 
på kristne verdier, da belønner Gud 
det landet med fred og gode tider. Og 
hvis det kommer en naturkatastrofe 
eller en annen slags tragisk hendel-
se, så tolker man det som Guds straff 
over landet. Vi så groteske eksem-
pler på dette etter angrepet på Oslo 
og Utøya i 2011, da var det noen som 
var ute og sa at dette var Guds straff 
over den politikken som regjeringen 
hadde ført.

Jeg tror ikke at det er slik. Gud sit-
ter ikke i himmelen og sender na-
turkatastrofer og terrorangrep der 
han synes det passer med en straff. 
Gud har overlatt til oss å gjøre frie 
valg. Men det er slik at det å styre 
et land etter kristne verdier, det fører 
med seg velsignelse i seg selv. Det 
skjedde forandringer i det norske 
samfunnet da kristendommen kom 
hit i vikingtiden. Det ble slutt på den 
forferdelige skikken å sette nyfødte 
barn ut i skogen hvis de var syke el-
ler det ikke var plass til dem. Man 
begynte å ta bedre vare på de syke 
og gamle, og det kom en begyn-
nende fattigomsorg. Dette skjedde 
fordi den nye troen hadde med seg 
en sterk respekt for alt liv. De første 
sporene til offentlig skolevesen og 
offentlig helsevesen var det kirken 
som sto for. Og dette gjorde Norge til 
et bedre land å bo i. Ikke fordi Gud 
grep direkte inn og velsignet landet, 
men fordi et styre som er forpliktet 
til å ta vare på menneskeverdet er 
en velsignelse i seg selv. Og så har 

samfunnet vårt fortsatt med å utvikle 
seg. For dem som laget grunnloven, 
var de kristne verdiene avgjørende, 
og de skrev dem inn i grunnloven. 
Samtidig skrev de inn et forbud mot 
at jøder fikk oppholde seg i riket, og 
det tok 37 år før det ble fjernet. Det 
viser oss at det kan ta tid å skjønne 
hvordan de kristne verdiene best kan 
prege oss, og av og til roter vi oss 
inn i blindgater. Da går det heldig-
vis an å snu og si at vi tok feil. Men 
til tross for noen slike blindgater har 
1000 år med kristen tro og kristne 
verdier har satt sitt preg på landet 
vårt. Grunnen til at Norge er et rikt 
land og en god velferdsstat, er ikke 
at vi fant olje i Nordsjøen i 1968. 
Nigeria utvinner like mye olje som 
Norge, men er et mye fattigere land. 
Grunnen er at vi har lært oss at våre 
felles verdier tilhører alle, og at vi 
har ansvar for å dele med hverandre 
og å ta vare på hverandre. Og slik 
har Gud vært attåt i landet vårt, når 
vi velger å la de kristne grunnverdi-
ene ligge til grunn for politikken vår 
og samfunnet vårt: Menneskeverd, 
forvalteransvar og nestekjærlighet.

Gud er attåt når vi lar ham få 
være det. Gud tvinger seg 
aldri på. Men hvis vi 
inviterer ham inn, 
da vil han gi oss 
råd og veiledning 
til hva som er rett, 
og det vil prege 
livene våre og 
samfunnet vårt. 
Og Gud er en le-
vende Gud i dag. 
Jesus lot tre av 
disiplene sine få se 
noe av sin herlighet den 
gangen på fjellet. Det er 
ikke så mange som har hatt 
slike opplevelser, men det er mange 
som kan fortelle at de har opplevd at 
troen på Jesus betyr en stor forskjell 
for dem. Gud ønsker å være attåt i 
ditt liv, og det kan bety den avgjøren-
de forskjellen for deg. En side av det 
er at Gud vil gi oss råd og veiledning 
og lære oss hva som er rett og galt, 
og hvordan vi kan være gode men-

nesker, slik han også lærer oss hvilke 
verdier som skaper et godt samfunn. 
Men Gud er ikke bare en Gud som 
er der for oss når ting går bra. Vel så 
viktig er det at når du tror på ham, så 
vil han være attåt når det går skikke-
lig dårlig. Når du gjør noe som roter 
til livet ditt, som sårer menneskene 
rundt deg og får deg inn i en ugreie 
som du strever med å komme ut av, 
da vil Gud være attåt og vise deg en 
vei ut. Han tilgir feiltrinnene dine og 
gir deg en ny start. Når du sliter med 
å finne mening for livet, og lurer på 
hvorfor i all verden du er her, da vil 
Gud være attåt og vise deg at du er 
her fordi du kan bety en forskjell for 
menneskene rundt deg, som ingen 
andre enn du kan. Når livet er vondt, 
når du blir utsatt for andre mennes-
kers ondskap eller dumskap, når du 
er fortvilet og ikke ser håp for fram-
tiden, da vil Gud være attåt og vise 
deg at alt er ikke over. Du har noe 
godt i vente. Han vil hjelpe deg med 
å finne en løsning for livet, og selv 
om alt skulle slå feil og dette livet 
skulle ta slutt uten at ting er blitt bra 
igjen, så vil Gud fortsatt være attåt 
og invitere deg inn i sin himmel, til 

et liv der sorg og smerte og ond-
skap ikke finnes.

Det var denne himmelen 
disiplene til Jesus fikk et 

lite glimt av på fjellet. 
Det er denne himme-
len vi får små glimt 
av når vi lar Gud får 
være attåt i våre liv. 
Det er denne himme-
len som vi lar oss in-
spirere av når vi del-
tar i samfunnslivet 

og former framtiden vår. 
Og det er denne himmelen som er 

framtiden vår når Gud får være attåt. 
Og da kan vi gjøre prekenteksten i 
dag, som også var prekenteksten 25. 
februar 1814, til våre egne ord, og si 
som det står i salme 62: Hos Gud er 
min frelse og min ære. Min mektige 
klippe, min tilflukt er hos Gud. Stol 
alltid på hem, dere folk, øs ut deres 
hjerte for ham! Gud er vår tilflukt.
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Vi hørte om kulturkirken den aller første gangen vi var i Såner kirke 
for 1,5 år siden . Vi var nyinnflyttere til Son og fulle av begeistring 
over at det skulle komme en kulturkirke i vårt nærmiljø. Siden da har 
forventningene tatt mange retninger. Det viktigste er vel at jeg øn-
sker en kirke der det er plass til oss og våre liv slik de er og ikke bare 
slik andre/kirken ønsker at de skal være . Jeg ønsker et kirkerom med 
takhøyde, et rom hvor mennesker kan møte hverandre med respekt og 
forståelse og framfor alt et kirkerom der Gud møter oss.
Kirken kan bli et samlingssted for oss som bor i Son , et sted der vi kan 
få gode kulturelle opplevelser, møte naboene over en kaffekopp og der 
det blir konstruktive aktiviteter for barn og unge.
Det har vært en lang prosess fram til den ferdige kirken , politisk drag-
kamp, uenighet om økonomiske prioriteringer. Nå står kirken der. En 
viktig utfordring blir i fellesskap å fylle den slik at befolkningens Vest-
by kan se framover, og legge gamle stridigheter bak seg. Viktige stikkord 
er raushet og respekt.

Mine ønsker for Kulturkirken i Son er; at det blir et møtested med lav 
terskel og åpen dør, dvs at det er åpent på dagtid og noen kvelder i uka, 
samt at det skal kjennes greit å være seg selv der. Gjennom aktiviteter 
som etterhvert får utfolde seg der, håper jeg folk finner trivsel og at de 
blir sett og hørt for den de er. Kulturkirken skal bli et sted for fellesskap, 
tilhørighet og meningsfullhet! Jeg drømmer om en bredde i tilbudene til 
kulturkirken som omhandler det hele mennesket, og at folk blir inspirert 
der og og får fornyet livsmot. En kveld i uka vil det bli arrangert kvelds-
messe, et møtested med rom for ettertenksomhet, musikk , lystenning, 
o.l som skal gi "mat" for sjel og tanke. Der kan hver enkelt i stillhet ta 
frem sine tanker, uro, skam og vanskelige følelser og be til det gudommelige om å bli berørt. Jeg hå-
per også at mange av Sonskunstnerne vil sette sitt preg på det estetiske i kulturkirken, slik at våre 
sanser blir stimulert og åpner opp for undring. Så vil det også ukentlig bli bedt for Son/Vestby og 
det som "rører" seg i nyhetsbildet lokalt.

I det dette bladet går i trykken, bygges det fortsatt på kulturkirken i Son. Når 
neste nummer kommer ut i begynnelsen av desember, er den etter planen 
innviet. Nå er kirken altså rett rundt hjørnet! Vi går fra stillaser og å bygge 
vegger til å bygge innholdet i kirken. 
Vi har spurt to fra Sonsområdet om hvilke forventninger de har til den nye 
kirken. Kirsten Eeg er ganske nyinnflyttet, mens Eli Bringeland Lofthus har 
atskillig lenger "fartstid". Her er hva de svarte på menighetsbladets utfor-
dring:

Kulturkirken   – hva bør den være?

Kirsten: 

Eli:
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Møte med et kirkebygg 
     - og en kirkebyggerTenk når Sons befolkning får se dette, tenker 
jeg, opprømt og glad, når jeg sitter i bilen på 
vei hjem en ettermiddag i slutten av august. 
Etter å ha blitt vist rundt i Son kulturkirke, og 
hatt en samtale, på vegne av menighetsbladet, 
med prosjektleder Øistein Røtne. For dette 
blir et praktfullt bygg!  Røtne sier det selv 
også, på sin nøkterne måte, når vi står utenfor 
kontorbrakka og ser over mot kirka: 
Ja, vi har truffet her, sier han!

Torbjørn Aas  

Når jeg ber ham utdype, og da har 
vi satt oss inn i spisebrakka, forteller 
han fra byggeprosessen så langt; I et 
sånt bygg er det ingen løsninger som 
ligger ferdig på forhånd, så vi kan 
ikke bare buse rett fram. Her er det 
ingen A4-løsninger. Vi tygger på løs-
ningene, og detaljene blir til under-
veis, forteller han. Ja, på mange må-
ter er bygget formet i løpet av dette 
året, sier Røtne. For det har vært 
mange endringer underveis. Det gjør 
det utfordrende å være prosjektleder, 
sier han, og veldig spennende. Og 
det høyner kvaliteten! 

Og så er dette et bygg med veldig 
mange underentreprenører, fortel-
ler Røtne. Når vi bygger et leilig-
hetskompleks for eksempel, bruker 
vi kanskje 15 underentreprenører, 
mens her bruker vi mellom 35 og 40! 
Og alt skal sys sammen!

Kan du gi et eksempel, så jeg som er 
byggefaglig helt ukyndig kan forstå 
hva du snakker om?

I morgen begynner vi å ta ned stilla-
set innvendig. For nå skal gulvet stø-
pes, sier Røtne. Så reiser han seg og 
henter noe som ser ut som... hva skal 
jeg si, en støpt helle, eller en kraf-
tig flis. Og når jeg kjenner på den, 
er den silkeglatt. Dette er en prøve 
på gulvet, sier han. Slipt betong. Så 
når vi har tatt ned stillaset, skal gul-
vet isoleres, så skal varmekablene 

legges, og gulvet skal armeres, og 
støpes, og stålglattes, og slipes, og 
vokses. Til denne jobben er det åtte 
forskjellige aktører!  

Noe annet jeg har lurt på; Hva har 
det gjort med deg - og dere - som kir-
kebyggere - at den politiske striden 
har vært så hard. Ja, at bygget på 
mange måter er så kontroversielt? 

Jeg er ikke fra nærmiljøet selv. Så 
jeg har ikke hatt så mye føling med 
det. Men jeg har registrert det. Og 
vi forholder oss til kontrakten. Men 
jeg syns arkitekten har truffet. Dette 
er et veldig moderne bygg. Så det 
er rart å tenke på at den ble tegnet 

før årtusenskiftet, sier han. Og det 
er flott beliggenhet, det er sentrums-
nært, og står flott fram i forhold til 
omgivelsene, i et villastrøk. Og Son 
har ikke noe sånt bygg. Så jeg tenker 
at lokalsamfunnet her vil være tjent 
med bygget, hvis det blir forvaltet 
på en god måte. Hvis det blir brukt 
riktig. 

Og hva tenker du er riktig bruk? 

Det er mange med forskjellig tro som 
går inn i et kirkebygg i dag. Og jeg 
tror at dette bygget kan gi gode opp-
levelser til alle, uavhengig av tro. Jeg 
har sans for ideen med kulturkirke, 
at det bryter litt opp i forhold til en 
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som blant annet fikk byggeskikkpri-
sen i 2013! 

Og nå er jeg her. Som prosjektle-
der for Son kulturkirke. Dette er 
Hersleth`s fjerde kirkebygg (etter 

Heli kirke i Spyde-
berg, Frogn kirke og 
vår egen Såner!) - og 
mitt første! Vi er stolt 
av å ha blitt tildelt 
denne jobben og ville 
gjerne få tilslaget da 
prosjektet ble lagt ut. 
Det treffer oss som 
lokal entreprenør, 
og er akkurat hva vi 
ser for oss. Innenfor 
riktig segment og 
utfordring, da dette 

blir et praktbygg som vil stå frem i 
mange, mange år, forteller Røtne. Vi 
har byggeplassledelsen, samt betong 
og koordinering innenfor egne Her-
sleth-rekker, ellers har vi med mange 
kjente aktører som jeg har hatt med 
på tidligere prosjekter, for eksempel 
meget gode tømrere fra Estland og 
murere fra Balkan som jeg vet hva 
er gode for.  

Og apropos kvalitet; Når vi går rundt 
bygget etter samtalen, kommenterer 
jeg den utvendige panelen. Som nå 
er beiset, og står rundt hele bygget, 
og som de har begynt å sette opp på 
den ene siden av kirken. Og som er 
satt opp på en helt spesiell måte, på 
skrå ut fra veggen! Det heter sikkert 
noe spesielt, og er veldig stilig. Det-
te er furu fra Skjåk, sier Røtne, som 
er tatt ut av høytvoksende furu. Opp 
imot 1000 meter - og derfor vrir den 
seg ikke! Hadde vi gått og handlet 
panel i en vanlig byggevareforret-
ning, hadde disse sett ut som propel-
ler nå, legger han til.  

Så går vi opp den utvendige trappa, 
og inn i det rommet som kalles me-
saninen, hvor vi ser rett ned på kir-
ketorget. Derfra går vi over til gal-
leriet, hvor vi kan se ned i det store 
kirkerommet. Så tilbake og ned den 
innvendige trappa, og inn i peise-

stua. Og til slutt går vi inn i selve 
kirkerommet. Og selv om rommet er 
fylt med stillaser, er det høyden som 
gjør inntrykk. Og så legger jeg mer-
ke til bordkledningen i tak og veg-
ger, som er montert i et helt spesielt 
mønster. Så nå forstår jeg, tror jeg, 
hva Røtne mener med "opera-aktig". 
Og jeg kjenner hvordan bygget fyl-
ler meg. Og hvordan jeg gleder meg 
til at dette bygget skal fylles med oss 
alle....., med liv og røre og aktivite-
ter av alle slag .... ( – og ikke minst 
med gudstjenester – som jeg gleder 
meg aller mest til! Som prest i Son 
kulturkirke!)

klassisk kirke. At en åpner for kon-
serter her, og teater kanskje... Så jeg 
tror at motstanderne vil få en a-ha-
opplevelse når de ser at bygget blir 
flerfunksjonelt. Det blir i hvert fall 
en fantastisk akustikk her, og rom-
klang. For tak og vegger 
er bygd etter operaprinsip-
pet!

Og nå går praten så lett 
at jeg får lyst til å spørre 
litt om Røtnes egen bak-
grunn; Hvem han er? 

Jeg er bygningsin-
geniør og «hobby-
bonde”, 36 år 
gammel, og far 
til datter på 
seks år, som jeg deler omsorgen for. 
Jeg bor på delet mellom Fredrikstad 
og Råde, i nærheten av Saltnes, hvor 
jeg har tatt over den gården jeg kom-
mer fra. Jeg gikk på skole i Råde, og 
så gikk jeg 3-årig tømrerlinje på vi-
deregående i Moss. På Mosseporten. 
Den gangen kunne vi ta svennebrev 
rett fra skolen, uten å være lærling. 
Men det gikk en raskt bort fra. For i 
min klasse var det én av seksten som 
besto! Forteller Røtne med et lite 
smil. Etter militæret jobbet jeg tre 
år som tømrer i et privat firma. Så 
ville jeg gå videre. Jeg gikk to år på 
fagskole i Sarpsborg. Og to år i Dan-
mark. Og fikk tittelen bygningskon-
struktør. Så fikk jeg jobb som byg-
gelederassistent i et Romerikesfirma 
som het Øie AS i 2005. Det første 
prosjektet mitt var et leilighetspro-
sjekt i Sørumsand, kan jeg huske. 
Jeg ble på Romerike i 6 år. Og da 
jeg pakket strisekken og «kom 
hjem», hadde jeg vært med på 400 
leiligheter og gått gradene fra byg-
gelederassistent til prosjektleder. Så 
ble det et sykehjem på Nesodden og 
en Biltema-butikk, før Torleif (Her-
sleth) kom og spurte om Hersleth 
Entreprenør AS ville vært en tanke 
å vurdere. Og det var det! Og jeg har 
ikke angret siden. I Hersleth har det 
blitt et eksklusivt leilighetsprosjekt 
på Jeløya og Steinerskolen i Moss, 

”Jeg visste lite om hva dette var….. 
Men det er veldig interessant!” 
Denne replikken falt på siste møte i 
menighetsrådet. I forbindelse med 
at rådet snakket om kirkevalget til 
neste år. 

For så fort går det! Nå er det tre 
år siden dette menighetsrådet ble 
valgt.  Så perioden deres går ut 
om et drøyt år. Så nå er proses-
sen i gang, med å nedsette nomi-
nasjonskomiteer (én for hver av 
de fire menighetene: Vestby, Så-
ner, Garder og Hvitsten), som skal 
spørre folk om å stille som kandi-
dater på en valgliste….. 

Så da blir spørsmålet: Kunne du 
tenke deg å stille til valg, og gå inn 
i dette viktige arbeidet for en pe-
riode? Eller kjenner du noen som 
du tror kunne hatt lyst…..? I tilfelle 
kunne du jo begynne med å ringe 
kirkekontoret og høre litt mer om 
hva det går ut på! 

64 98 00 70

Kirkevalget 
2015
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1. Ingen er så trygg i fare
som Guds lille barneskare,
fuglen ei i skjul bak løvet,
stjernen ei høyt over støvet.

Salmen er skrevet i 1856 som et av 
mange dikt i hennes diktsamling 
”Andeliga daggdroppar”, og me-
lodien er en svensk variant av en 
tysk folkemelodi, men i ”Koralbok 
för Nya psalmer” fra 1921 angis to 
ulike melodier, en a-melodi av Ivar 
Widéen fra 1919 og den andre som 
«folkemelodi». Sangen er kjent på 
norsk fra 1883, med ukjent overset-
ter. I 1925 ble sangen oversatt til 
engelsk, som «Children of the Heav-
enly Father» og i 1927 oversatte Nils 
Lavik teksten til nynorsk, som «In-
gen er så trygg på ferda». Det fjerde 
verset står ikke i den svenske salme-
boken, men er tilføyd av Fredrik En-
gelke i 1873. Engelke var en svensk 
tegnelærer og sangforfatter som er 
mest kjent hos oss for salmen ”Å, at 
jeg kunne min Jesus prise”.

2. Herren selv vil sine berge.
Han er deres skjold og verge.
Over dem han seg forbarmer,
bærer dem på faderarmer.

Dette er en salme som jeg er sikker 
på synges ved tusenvis av barnesen-
ger hver kveld, og det handler nok 
om å føle trygghet for barnet sitt. 
Trygghet hos Gud er ofte ett av de 
mest sentrale motivene i Lina San-
dells tekster. Men som kristen er 
man ikke fritatt fra å møte farer, nød 
og ulykke, men poenget er att Gud er 
nær hos oss i slike stunder. Som Lina 
skriver på svensk att Tryggare kan 
ingen vara än Guds lilla barnaskara.

3. Ingen nød og ingen lykke
skal av Herrens hånd dem rykke.
Han, den beste venn blant venner,
sine barns bekymring kjenner.

Lina Sandell vill minne oss på at 
Gud har omsorg for de sine, uten at 
jeg for den del tror att hun mener at 
troende generelt sett har en spesial-
beskyttelse som ikke-troende ikke 
har. Det fikk hun erfare selv mang 
en gang. Hun var allerede som barn 
svak og sykelig etter att hun som 
11-åring fikk nervefeber (Polynevro-
pati) og kunne ikke være på skolen 
som andre barn.

4. Våre hodehår han teller,
hver en tåre som vi feller.
Han oss føder og oss kleder,
mitt i sorgen han oss gleder.

Til tross for mye plager i barndomen 
skrev hun som 13-åring ” O. Gud när 
plågad sjuk och svak jag låg där utan 
hopp. Din allmaktskraft mig hjälpte 
opp, du gav mig styrka med var dag, 
du plågan lindrade och skänkte hopp 
och undervbart du stärkte själ och 
kropp. Din stora makt du lät mig 
skåda få och aldrig må din nåd utur 
mitt hjärta gå.”

5. Gled deg da, du lille skare!
Jakobs Gud skal deg bevare.
For hans allmakts ord må alle
fiender til jorden falle.

6. Hva han tar, og hva han giver,
samme Fader han forbliver,
og hans mål er dette ene:
Barnets sanne vel alene.

I noen faser i livet og for noen, tror 

Det vokser en gammel ask ved Fröde-
ryds prestegård i Småland. Treet er mer 
enn hundre år gammelt og har fått nav-
net Yggdrasil. Det har en tykk stamme 
med kraftige greiner og inne i løvverket 
har presten fått bygget en terrasse med 
benker på. Ofte sitter en av husets døtre 
der oppe når hun trenger et sted for å få 
ro og fred. 
Tett innpå seg har hun små fuglereder 
og over seg i mørke, dunkle høstkvelder 
kan hun se opp på en strålende stjerne-
himmel. Piken som sitter der heter Lina 
Sandell, og det er der ”i skjul bak lø-
vet” at en av hennes mest elskede san-
ger blir til.

Ingen er så trygg i fare.
Svein-Gerhard Soma Hordnes

Ill
.: 
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jeg at det er det siste verset som kan 
være litt vanskelig å forholde seg 
til, i hvert fall om man er i dyp sorg 
eller savn, så er nok ikke enkelt å 
synge dette verset. Lina S. var selv 
med å se sin far bli tatt av en bøl-
ge når han var om bord i en båt og 
forsvinne i dypet. Og hun klarte der 
og da å forsone seg med at dette var 
en del av livet, men for de fleste av 
oss andre kan nok det siste verset i 
salmen, fort kjennes for lettvint for 
oss. Det er ikke alltid like lett å glatte 
over fortvilelse og sorg når man hel-
ler vil synge ut i klagesang og sinne 
mot Gud. Men vi mennesker er for-

skjellig og derfor vil det sikkert være 
noen som kan komme trosstyrket ut 
av dyp sorg og som derfor kan si seg 
enig med Lina S., som sikkert har 
hentet dette verset fra Hanna i Bibe-
len, der det står ”Herren tar liv og gir 
liv”. 
Uansett dette siste litt vanskelige 
verset er dette en av mine favorittsal-
mer, og det er gripende å tenke på 
at når Lina S. begravdes så sto et 
barnekor ved hennes grav og sang 
”Tryggare kan ingen vara än Guds 
lilla barnaskara, stjärnan ej på him-
lafästet, fågeln ej i kända nästet”. 

DR. SIGURD SØDRING OG 
HUSTRU ELSA 

SØDRINGS LEGAT FOR
EVNERIK UNGDOM I ÅS 

OG VESTBY.
Ungdom som har avsluttet videregå-
ende skole og som fortsetter
med utdannelse/studier med mer enn 
1 års varighet og som ikke står foran 
avsluttende eksamen våren 2015, kan 
søke om stipend. Søkere som ikke 
tidligere er tildelt stipend, prefereres.

Søknadsskjema utleveres hos 
Advokatene Skar, Dyvik, Clemetsen
& Langseth, Møllevn. 2, 
1540 Vestby eller ved
prestekontorene i Ås og Vestby. Skje-
maet finnes også på
www.adv-vestby.no under Ressurser.

Søknad må være innkommet 
forretningsfører advokat
Bjørn Clemetsen, Postboks 174, 1541 
Vestby 
senest innen 1. desember 2014.

Se flere leirbilder på 
nesttsiden vår:
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Sommeren har vært usedvanlig varm med mye godt vær. Dette har 
gjort at arbeidet på gravplassene har blitt lettere og utføre, noe som 
har gitt gode resultater.
Det er ansatt to nye kirketjenere/gravplassarbeidere i sommer. Disse 
er Inger-Berit Venta, som i tillegg til vanlig jobb også skal ha fokus 
på Son kulturkirke når den er ferdig, og Trond Halvorsen som har 
jobbet hos oss tidligere. I tillegg har vi hatt en vikar i to måneder.

Vestby kirke: Sikringsarbeid er fullført, dører pusset og lakkert og nødvendig malingsarbeid fullført.
Trappene utenfor inngangsdører vil bli reparert og fuget. Nytt teppe er bestilt og er under veving. Vil være montert i løpet av ca. 
en måned. Dette har mørk blå farge med samme mønster som på det gamle og skal også ligge i brude-svalen. 

Son kulturkirke: Framdriften er i rute for ferdigstillelse 5. november. Da dette skrives i midten av september er utvendige fasa-
der ferdig pusset og langt på vei ferdig kledd. Innvendig er den store salen ferdig panelt og stillaser ble fjernet uke 36. Deretter 
støp og sliping av gulv, granitt/flislegging/parkett, maling av kjøkken/peisestue/kulturdel, belegg kjøkken, kjøkkenmontasje, 
himling av kontorer, belegg og de siste detaljene fram til uke 39. Grovplanering utomhus vil bli utført i uke 37-39 med asfalt i uke 
39-40. Totalt sett ser dette bra ut med tanke på ferdigstillelse, og kvaliteten på byggearbeidet er gjennomgående meget bra. Da 
vi ikke har råd til å utløse opsjoner, vil det 
bli noen utgifter til å sikre heissjakt og rom 
i kjeller i tillegg til noen pålegg. Stoler er 
under innkjøp. Det planlegges med vigsling 
30. november.

Strømbråten kapell: Blir malt i disse da-
ger med midler gitt av Strømbråten kapells 
venner.

Hvitsten kirke: Blir vasket og malt til vå-
ren.

Trosopplæringsreformen: Koordinerende 
kateket er ansatt, og det vil også bli ansatt 
en mentor. Det har vært møtevirksomhet 
hvor det er dannet forskjellige fora for å ut-
vikle prosessen og menighetene. Frivillige 
og ansatte har blitt innført i det som skal 
skje med tidsplan. Alt skal ende opp med 
detaljerte planer for trosopplæringen hvor 
også det vil bli ansatt personer for å lede og 
koordinere utdanningen. Hos oss er kapel-
lan Frode Granerud engasjert i 20 % som 
trosopplæringsleder for å lede arbeidet inn-
til ny person er ansatt. I utgangspunktet er 
menighetsrådene ansvarlig for å utvikle pla-
ner og danne et trosopplæringsutvalg. Tros-
opplæringsutvalg er dannet, og disse jobber 
nå med planer og også stillingsbeskrivelse 
og annonsetekst for ansettelse av trosopp-
læringsleder etter nyttår.

Prostidiakonstilling: En prostidiakonstil-
ling skal besettes ved hjelp av midler fra 
bispedømmerådet og de fire fellesrådene. 
Bispedømmerådet ønsker diakonstillingen 
plassert i Ås hvor prosten har sitt sete. Dette 
er ikke endelig avgjort.

Prostebesøk: Det vil bli prostebesøk i 
Vestby 25. november i forbindelse med fel-
lesrådsmøte og 26. november. Program for 
besøket vil bli utarbeidet, blant annet vil det 
bli samtaler med representanter fra kommu-
nen og menighetene.

Lisbeth Garder Ruud 

Nye fjes
Du har kanskje sett dem? Våre to 
nyeste tilskudd i kirketjenertjenes-
ten. 
Menighetsbladet har vært en tur 
på kirkegården ved Såner kirke for 
å hilse på dem, mens de satt i sol-
veggen og koste seg med dagens 
lunsj.

Trond Halvorsen er kanskje et kjent fjes for flere. Han var ansatt som kir-
ketjener her også i perioden mellom 2008 og 2012. I tillegg har han vært 
innom som sesongarbeider og vikar også tidligere.
De siste årene har Trond drevet eget firma, men nå var altså tiden moden 
for å vende tilbake til kirketjenerjobben. Forutsigbarheten og stabiliteten 
som jobben fører med seg lokket ham tilbake. «Jeg savnet fellesskapet 
på en litt større arbeidsplass. Det er veldig hyggelig å være tilbake, kol-
legaene er fantastiske og mange uttrykker at de er glade for å se meg her 
igjen.»
Trond er til daglig bosatt i Moss og er pappa til to voksne gutter på 21 
og 26. Og det er vel ikke lenger en stor hemmelighet at han har funnet 
kjærligheten på jobben, nærmere bestemt orgelkrakken.

Inger Berit Venta er i likhet med Trond også bosatt i Moss. Inger Berit har 
sin fortid i anleggsbransjen, bl.a. i Statens vegvesen og Mesta. Prosjek-
tene hun arbeidet på var dog ikke alltid i nærheten, og det å bo hele uker 
på brakkerigg var ikke en god arbeidssituasjon for en mor med mann og 
tre barn på 5, 11 og 17 år hjemme.
Også Inger Berit trekker frem forutsigbarhet som en av grunnene for at 
hun valgte å søke på stillingen som kirketjener her i Vestby. Hun trives 
svært godt i den nye jobben, både med kollegaer og arbeidsoppgaver, og 
hun synes det er helt topp at de får være så mye utendørs.
Foreløpig  arbeider hun mest ved Såner kirke og Strømbråten kapell, men 
når den nye kulturkirken står ferdig vil hovedbasen hennes være der.  
Vi ønsker både Trond og Inger Berit hjertelig velkommen til oss, og lykke 
til med arbeidsoppgavene som ligger foran.
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Vinner forrige gang ble Kari 
Kvalbein Blyverket, Kapell-
veien 157 K, 0493 Oslo, som får 
tilsendt 4 Flax-lodd.
Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. des. Merk 
konvolutten "Kryssord nr. 3".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bla-
det, kan du skrive ut kryss-
ordsiden fra den elektroniske 
utgaven av bladet på
vestby.kirken.no

Vannrett
1. Bildetekst
9. Dreier
10. I Sverige
12. Fugl
13. Hyllest
14. Av Piet Hein
16. Tittel (fork.)
17. Lengde (fork.)
19. Før Lanka
20. Pynte
23. Drag
25. Ubestemt 22 loddrett
26. Uthold
28. Butikk
30. Kommunikasjons-
kanal
35. Plante
37. Artikkel
38. Pronomen
39. Banalitet
41. Skøyteforbund 
(fork.)
43. Seilmanøver
45. Naboer til s
46. Frekt
51. Merkelig
52. Fest
53. Anlegg
54. Utydelig
56. Fase

57. Vondest
59. Skrikende
61. Mark
62. Fugl
64. Næring
66. Smelte
67. Reststoff
68. Nøle
70. Telemarksvann
73. Feiet
75. Lokalbeboer
77. Rikke
78. Pronomen
80. Publikum
82. Grimase
84. Ledning
86. Angst
89. Engelsk smøring
91. Kvinnenavn
92. Fryse
93. Dansk
94. Land som var
95. Udelt
98. Ukjent
99. Norges Kristne Råd
100. Retning
101. Flatene
102. Drikk
103. Overrakte
104. Bak båten
105. Fettet

106. Dyr

Loddrett
1. På toppen
2. Belegg
3. Fisken
4. Tall
5. Spott
6. Dyr
7. Fersk
8. Gutt
10. Gruppe
11. Køen
15. Røys
16. 40-tallshilsen
18. Glo
21. Kroppsdelen
22. Lømmel
24. Ordklasse (fork.)
27. Slår
29. Databegrep
30. Knaing
31. Leirvare
32. Røyk
33. Plantesykdom
34. Læresetning
36. Hovdyret
40. Vinylplate
42. Organisasjon (fork.)
44. Innskuddet
47. Våpen

48. Forbudt middel 
(fork.)
49. Motvilje
50. Front
55. Uro
58. Tyveri
60. Ubundet
62. Stup
63. Uendelig
65. Høyden
67. Tøyset
69. Vinner
71. Skvær
72. Ubebodd
74. Vannet
76. Donere

79. Tilkjent
81. Tyrranni
83. Guttungen
85. Fikk seg til
86. Fugl
87. Pynt
88. Vinglete
90. Land
94. Reise
95. Hilsning
96. Lik
97. Søk
101. Preposisjon
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14



 Vestby Menighetsblad 

13

Elektroarbeidet utføres av:

Tlf. 64983040

Tusen takk for 
din støtte!

Vi trenger den

– også når det ikke

er giroblankett

i bladet!

Så ble det blad likevel!
De mest observante av dere oppdaget kanskje den lille setningen på 
side 2 i forrige nummer, der det stod at neste nummer av økonomiske 
grunner ikke ville komme ut før i desember. Grunnen var at det ikke 
så ut til at vi hadde økonomi til å gi ut noe høstnummer i år. Heldig-
vis klarte kirkevergen og fellesrådet å finne midler slik at vi likevel 
fikk ut et høstnummer. Riktignok en måned senere enn vanlig, men 
bedre sent enn aldri, mener nå vi! 

Men som dere skjønner, så lever Vestby menighetsblad fra hånd til 
munn for tiden. Derfor er vi glade for hver krone som kommer inn, enten 
det er fra annonser, bevilgninger eller gaver fra dere lesere. Nedenfor ser 
dere bilde av en giroblankett med de opplysningene du trenger for å sende en 
gave til driften. Det eneste som mangler, er beløpet. Det bestemmer du!
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18.30

Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Treffpunkt på Gardarheim

 Øving torsdager

Følg med på 
www.kirken.vestby.no

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

17.30 og 18.45

17.00 - 19.00

17.00 - 19.00

Vestby menighetshus
Kontakt: Inger Heidi Francer, tlf. 47 65 49 00
www.vestbybarnekor.net

Vestby menighetshus
Kontakt: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Gardarheim
Kontakt: Anette Breivik, tlf. 92 29 96 26

Småbarnsang for barn (1-4 år)

12.nov, 10.des 17.30 - 19.00

Vestby menighetshus
Kontakt: Gudrun Gaballa, tlf. 924 35 099

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

Øving tordager

27.nov

3.nov, 1.des

Ta kontakt for datoer

19.okt, 16.nov, 14.des

19.00 - 21.00

19.30

11.30

17.00

Såner kirke
Kontakt: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf. 64 98 00 73 
tatiana.grushina@vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontakt: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontakt: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontakt: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Fredagstreff / Between - fra 5. klasse

7.nov, 5.des.

Brevik skole - gymsalen
Kontakt: Ingun Trageton Ileby, tlf 90 52 95 53

Soon Pikekor (7-9 år)
Torsdager 17.30 - 18.30

Såner kirke
Kontakt: Margit Tukkensæter, tlf. 996 17 258 
og Tatiana Grushina, tlf. 469 16 107

Søndagsskole i Vestby kirke

26. okt, 7. des. 11.00

Vestby kirke

Babysang (3 mnd-1 år)
23.okt, 6.nov, 20.nov, 
4.des 11.00

Vestby menighetshus
Mulig å kjøpe lunsj: 20,- kr.

18.00 - 20.00

Søndagstreff - samlinger for voksne

19.00-21.30

Sagbruksveien 14, Son (hos Todne B. Syvertsen)
Påmelding 98 01 56 78 / todne2@hotmail.com
Kontakt: Anne Britt Larsen, tlf. 64957971 / 93018471
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Døpte Vestby 
Theodor Kvamme Syversen, 
Nedstryn Kyrkje 
Marianne Wiik
Anthony Alfonso-Rencurrella
Marie Kjølstad Lie, Kroer Kirke
Oda Henriksen, Rolvsøy Kirke
Felix Nyland Boche
Aline Lystad-Hersleth
Mathilde Jensrud
Helene Larsen
Leon Yndestad Sivertsen
Emily Noer
Noel Sebastian Søberg Støylen

Døpte Såner
Olav Solvang
Olav Baann Moen
Oliver Fraurud-Hoel
Håkon Stoltz Engen
Siri Melissa Antonsen
Johannes Rom-Johansen
Jørgen Aarnes Wick
Nicoline Weie Hem
Marion Christine Nordby
Ada Holta Fagerlid
Kristiane Grinaker Rørby

Døpte Hvitsten 
Atle Strømnes
Oliver Nicolai Eliassen
Leo Noel Mork Köppl

Døpte Garder
Thea Alvilde Dørum
Wilma Dahl

Viet Vestby 
Jørn Ekaas og Jeanette Sørlie
Knut Henrik Gulbrandsen og 
 Rosemarie Braunsek
Brynjar Gulliksen og Kjersti 
 Saugen, Refsnes gods
Tim Einar Sinsen og Jannike 
 Jakobsen Grøttum
Paul Sørgård og Veronica Olsen
Jenny Camilla Broch og Marius 
Kinn

Viet Såner 
Anders Dalbro og Solveig Elisabeth 
Jacobsen
Frode Sætre og Julie Aas Rye
Stephen Hamilton og Eli 
 Rudshagen, Solåsen pilgrimsgård
Anders Throndsen og Randi Enger
Stian Enger og Linn-Marie 
 Bratterud 

Viet  Hvitsten 
Stian Eng Holtet og Jeanette Maana
Mads Veilemand Holstad og 
 Marianne Melin
Anne Mina Hoen Berge og Jan Ove 
Brauti
Hallstein David Hjort og Melina 
Kaleas
Øistein Eriksen Ski og Christine 
Aaseby 

Døde Vestby 
Bengt Arne Everth Ölmestig
Fillip Villy Sandaker

Ole Johan Larsen
Trygve  Solberg
Nils Andreas Fredvang
Alf-Henry Solli
Emma Lovise Flatås Larsen
Synøve Marthinsen
Odd Arild Michaelsen
Arne Warberg Knoll

Døde Såner/Strømbråten
Kristin Margrethe Follerås
Bjørn Erling Nordstrøm
Alf Gaste
Liv Aslaug Sveen
Randi Ingebjørg Larsen
Solveig Marie Elvestad
Tom Maiman Iversen
Elsa Synnøve Myklebust
Martin Pedersen

Døde Garder
Marit Kjølberg
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 12.oktober
Såner kirke kl.11. Felles gudstjeneste i møteuka 
med nattverd.
 

Søndag 19.oktober
Hvitsten kirke kl.11.Gudstjeneste med dåp og 
nattverd.
Garder kirke kirke kl.11. Høsttakkefest med dåp og 
utdelig av 4 års-bok.
 

Søndag 26.oktober
Vestby kirke kl.11. Bots- og bededagsgudstjeneste 
med dåp og nattverd.
Såner kirke kl.11. Familiegudstjeneste med dåp.
 

Søndag 2.november
Såner kirke kl.11. Allehelgensgudstjeneste.
Vestby kirke kl.18. Allehelgensgudstjeneste.
 

Søndag 9.november
Såner kirke kl.11 Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Hvitsten kirke kl.13. Gudstjeneste med dåp og 
nattverd.
 

Søndag 16.november
Såner kirke kl.11. Lysvåken-gudstjeneste med dåp.
Garder kirke kl.13.Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
 

Onsdag 19.november
vestby kirke  kl.19. Kveldsgudstjeneste med natt-
verd.
 

Torsdag 20.november 
Vestby kirke kl.19. Ungdomsgudstjeneste

Søndag 23.november
Vestby kirke kl.11. familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 4-års bok.
 

Søndag 30.november
Son kulturkirke kl.11. Vigslingsgudstjeneste
Hvitsten kirke kl.16. Lysgudstjeneste  med utdeling 
av 4-års bok.
Garder kirke kl.16. Lysgudstjeneste.

Innvielsesgudstjeneste 
for Son kulturkirke.
30. november, 1. søndag i advent kl. 11.00 skjer 
det: Son kulturkirke innvies og tas i bruk. 

Biskop Atle Sommerfeldt vil være tilstede, sammen 
med prost Hege Fagermoen, kirkevergen, våre tre 
prester og kantor Tatiana Grushina, og flere lokale 
sangkrefter og kulturaktører vil delta. Dette blir en 
stor festdag, både for kirka vår, og for lokalbefolk-
ningen i Son og Vestby.

Hold av datoen!


